令和５年度第３回 田主丸生涯学習センター運営委員会・会議録

日時 令和６年３月２８日（木）１４時００分～１４時２０分

場所 田主丸総合支所田主丸保健センター多目的室

出席委員 古賀委員長、上村副委員長、上野委員、緒方委員、倉富委員、小西委員、竹上委員

欠席委員 澤田委員、北川委員、園木委員

事務局 田主丸総合支所文化スポーツ課 林田課長、山﨑課長補佐、坂本主査、蒲池

傍聴者 なし

次第 内容等

１ 開会  開会

委員長挨拶

２ 協議事項

進行：委員長

事務局

事務局

委員１

事務局

委員２

事務局

（１）令和６年度久留米市田主丸生涯学習センター事業計画につ

いて

－説明－

質疑・意見等なし

＜承認＞

（２）令和５年度田主丸生涯学習センター事業の進捗状況について

－説明－

子どもが田主丸生涯学習センター事業に応募したが、参加決定の

通知が開催日の１週間前だった。予定が立てられないため、もう少

し通知を早めてほしい。

結果の通知については早めるよう検討する。

土曜塾について川会校区の講座の開催数が多いのはなぜか。

現在答えを持ち合わせていないため、調べて次回の会議で報告す

る。

＜承認＞

３ その他 委員２

事務局

そよ風ホールの復旧についてはどうなっているか。

令和６年度に復旧工事に係る調査検討業務委託の予算がついた。今

後、復旧に向け、専門業者による復旧計画や設計のための調査を行

う予定である。

次回の運営委員会は、令和６年８月に予定

閉 会